
UỶ BAN NHÂN DÂN 
PHƯỜNG DUY TÂN

Số:418/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Duy Tân, ngày 27 tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc thành lập Tiểu ban tuyên truyền chỉnh trang đô thị

 trên địa bàn phường Duy Tân

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DUY TÂN
Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Nghị quyết số: 768/NQ-UBTVQH14 ngày 11/9/2019 của Ban thường vụ Quốc 

hội v/v thành lập Thị xã Kinh Môn và các phường, xã thuộc Thị xã Kinh Môn, tỉnh Hải 
Dương;

Thực hiện Nghị quyết của Đảng ủy phường Duy Tân họp ngày 25/8/2021 v/v  
Thành lập Ban chỉ đạo chỉnh trang đô thị phường giai đoạn 2021- 2025;

Căn cứ Quyết định số:14-QĐ/ĐU, ngày 27/8/2021 của Đảng ủy phường Duy 
Tân v/v Thành lập BCĐ thực hiện Chương trình kiến thiết, xây dựng và chỉnh trang đô 
thị trên địa bàn phường Duy Tân, giai đoạn 2021 - 2025;

Căn cứ Quyết định số: 417/QĐ- UBND ngày 27/8/2021 của UBND phường v/v 
Thành lập Ban kiến thiết, xây dựng và chỉnh trang đô thị trên địa bàn phường Duy Tân 
giai đoạn 2021 - 2025;

Xét đề nghị của Văn phòng HĐND - UBND phường.  
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tiểu ban tuyên truyền chỉnh trang đô thị trên địa bàn phường 
Duy gồm các thành viên sau:

I.Trưởng Tiểu ban:
Ông: Nguyễn Hải Dương - Phó chủ tịch UBND phường;
          II. Phó Trưởng tiểu ban:
1. Bà Lê Thị Loan - Chủ tịch UBMTTQ phường;
2. Ông: Đỗ Đăng Long - Công chức Địa chính - XD - MT phường;
          III. Các Ủy viên
1. Ông: Phạm Văn Long - PCT HĐND phường;
2. Ông: Phạm Văn Duyện Lực - Công chức VP HĐND - UBND phường;
3. Bà: Lương Thị Hải Bình - Công chức VP Đảng ủy - Nội vụ phường;
4. Bà: Lê Thị Tâm - Chủ tịch Hội LHPN phường;
5. Ông: Lê Hoàng Sơn - Bí thư Đoàn TN phường;
6. Ông: Cao Văn Yên - Công chức Tư pháp - Hộ tịch phường;
7. Ông: Lê Văn Quân - Công chức Địa chính - XD - ĐT - MT phường;
8. Ông: Nguyễn Văn Thành - Công chức VH - XH phường;



9. Ông: Ngô Vũ Mạnh - Công chức LĐ - TB - XH phường;
10. Bà: Lê Thị Thương - Công chức Tài chính - Kế toán phường;
11. Ông: Triệu Văn Tĩnh - Chủ tịch Hội CCB phường;
12. Ông: Lê Văn Tuấn - Chủ tịch Hội ND phường;
13. Ông: Văn Hữu Hiền - Chủ tịch Hội NCT phường;
14. 05 Ông/bà Bí thư CB -Trưởng KDC

Điều 2. Tiểu ban tuyên truyền có nhiệm vụ:
Thực hiện các nhiệm vụ do Trưởng ban chỉ đạo phân công, chủ động xây dựng 

kế hoạch tuyên truyền về công tác chỉnh trang đô thị các tuyến phố, ngõ, ngách và các 
công trình hạ tầng kỹ thuật trên địa bàn phường đảm bảo đúng quy trình, quy định của 
Nhà nước và theo kế hoạch hàng năm của UBND phường. Nắm bắt cập nhập thông tin 
kịp thời, tuyên truyền trên hệ thống loa truyền thanh, Cổng thông tin điện tử của 
phường để nhân dân nắm được và nghiêm túc thực hiện có hiệu quả.

Điều 3. Văn phòng HĐND - UBND phường, các Ông, (bà) có tên tại Điều 1 căn 
cứ Quyết định thi hành.

Nơi nhận: 
- TT Đảng ủy; TT HĐND phường;
- Lãnh đạo UBND phường; 
- Ban chỉ đạo phường;                                                                                                       
- Như Điều 3;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Trần Hồng Túc




		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-09-08T08:09:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trần Hùng Túc<tranhongtuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-09-08T08:50:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Phường Duy Tân<duytan.kinhmon@haiduong.gov> đã ký lên văn bản này!




